CÔNG TY CỔ PHẦN

CMISTONE VIỆT NAM

Số: 16/2021/TB-HĐQT

Thông báo thay đ

V/v: Miễn nhiệm chức

Kính gửi: Sở giao dịch Chứng Khoán H

    Căn cứ vào Biên bản họp

12/07/2021 của Công ty C

thông báo việc thay đổi nhân sự của

sau:

   Trường hợp miễn nhiệm

- Ông: Nguyễn Văn Hùng

- Không còn đảm nhận chức

- Lý do miễn nhiệm: lí do cá nhân

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: ng

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Ban kiểm soát (đ/b);

- Lưu VT.

Mẫu 02_CBTT/SGDHN

ỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  12  tháng

Thông báo thay đổi nhân sự

ễn nhiệm chức danh Thành viên HĐQT

ửi: Sở giao dịch Chứng Khoán Hà Nội

ản họp Hội đồng quản trị số 12/2021/BBH

CỔ PHẦN CMISTONE Việt Nam, chúng tôi trân tr

ệc thay đổi nhân sự của Công ty CỔ PHẦN CMISTONE Vi

ờng hợp miễn nhiệm chức danh Thành viên HĐQT:

ức danh Thành viên HĐQT

ễn nhiệm: lí do cá nhân

ắt đầu có hiệu lực: ngày 12 tháng 07 năm 2021

TM. HỘI ĐỒNG THÀNH VIÊN

Chủ tịch

Nguyễn Hữu Chung

ẫu 02_CBTT/SGDHN

ỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ạnh phúc

tháng  07  năm 2021

 – HĐQT ngày

, chúng tôi trân trọng

CMISTONE Việt Nam như

THÀNH VIÊN

ễn Hữu Chung

		2021-07-14T14:41:07+0700